



LABORATORIUM TEKNOLOGI BETON

SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI SAPTA TARUNA
JL. D.I Pandjaitan Kav. 12 Cawang – Jakarta 13340

K-500

LAPORAN HASIL TEST KUAT TEKAN BENDA UJI

Kontraktor: : KSO JAYA KONSTRUKSI - ADHI
Proyek : Pemb. 6 (Enam) Ruas Jalan Tol Dalam Kota Jakarta. Thp 1, Ruas Semanan-Sunter dan Sunter - Pulo Gebang, Seksi A, Kelapa Gading - Pulo Gebang

NO	Tanggal		Umur Test (hari)	Mutu	Kode Benda Uji	Berat (Kg)	Benda Uji		Dimensi		Luas Penampang (mm)	Beban (kN)	Kuat Tekan (N/mm ²)
	Tgl cor	Tgl Test					D (mm)	H (mm)					
1	17-Mar-20	15-Apr-20	29	K 500 - FC' 40,7	TM BETON INSTAN / JAYA MIX	12.43	SILINDER	150	300	17670.9375	760	43.01	
2	17-Mar-20	15-Apr-20	29	K 500 - FC' 40,7	TM BETON INSTAN / JAYA MIX	12.41	SILINDER	150	300	17670.9375	850	48.10	
3	17-Mar-20	15-Apr-20	29	K 500 - FC' 40,7	TM BETON INSTAN / JAYA MIX	12.31	SILINDER	150	300	17670.9375	900	50.93	

PT. SCG JAYA READYMIX

[Signature]
(Bea S)

Konsultan
JAYA CM - VIRAMA KARYA - CIPTA
STRADA KSO

[Signature]
Fahmi

Kontraktor
KSO JAYA KONSTRUKSI-ADHI

[Signature]
Peg

Jakarta, 15 April 2020
Laboratorium Teknologi Beton
Sekolah Tinggi Teknologi, Sapta Taruna



